
 

Decreto Presidente Giunta n. 108 del 13/05/2013

 
A.G.C.1 Gabinetto Presidente Giunta Regionale

 

Settore 1 Affari generali della Presidenza e collegamenti con gli Assessori

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  DPGRC N. 85/2011. DETERMINAZIONI. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  20 Maggio 2013



 

 

 
 

IL PRESIDENTE 
 
VISTO il proprio decreto n.85 del 14/04/2011 con il quale il Prefetto Manzo Pasquale è stato nominato 
Commissario Straordinario, ai sensi dell’articolo 1, comma 2 e 2bis , del D.L. 26.11.2010, n. 196, 
convertito, con modificazioni, dalla legge 24.1.2011, n. 1, per la durata massima prevista dalla precitata 
disposizione, per l'espletamento delle procedure finalizzate alla realizzazione e gestione   presso gli 
impianti  STIR  di Giugliano (NA) e Tufino (NA) di  impianti  di digestione anaerobica della frazione 
organica, derivante dal ciclo di gestione dei rifiuti solidi urbani; 
VISTO il proprio decreto n.127 del 23/04/2012 con il quale si è preso atto della modifica dell’art. 1, 
comma 2 del D.L. 26.11.2010, n. 196, convertito, con modificazioni, dalla legge 24.1.2011, n. 1, 
introdotta dall’art. 1, comma 2, lettera a) del D.L. 25 gennaio 2012, n. 2, convertito con modificazioni 
dalla legge 24 marzo 2012, n. 28 e per l’effetto del quale è stato indicato in ventiquattro mesi la durata 
massima dell'incarico commissariale conferito al Prefetto Manzo con il decreto presidenziale n. 85 del 
14/04/2011, confermando le restanti statuizioni dallo stesso recate; 
RILEVATO che a seguito della modifica introdotta dall’art. 3, comma 3, lettera a) del D.L.  26.04.2013  
n.43 , la durata massima degli incarichi commissariali viene indicata dall’art. 1, comma 2, del D.L. 26 
novembre 2010, n. 196 in trentasei mesi; 
RITENUTO di dover prendere atto degli effetti della novella legislativa di cui innanzi; 
 
VISTI  
il D.L. 26.11.2010, n. 196, convertito, con modificazioni, dalla legge 24.1.2011, n. 1; 
il D.L. 25.1.2012, n. 2, convertito con modificazioni dalla legge 24 marzo 2012, n. 28; 
il D.L.  26.04.2013  n.43 . 

DECRETA 
1. di prendere atto della modifica dell’art. 1, comma 2 del D.L. 26.11.2010, n. 196, convertito, con 
modificazioni, dalla legge 24.1.2011, n. 1, introdotta dall’art. 3, comma 3, lettera a) del D.L. 26.04.2013 
n. 43 e per l’effetto di indicare in mesi  trentasei la durata massima dell'incarico commissariale conferito 
al Prefetto Manzo con il decreto presidenziale n.85 del 14/04/2011, confermando le restanti statuizioni 
dallo stesso recate; 
2. di differire, pertanto, senza soluzione di continuità, con decorrenza dal 14.04.2013 e fino al 14.4.2014 
la durata dell'incarico conferito con il DPGRC n.85/2011;  
3. di inviare il presente decreto all’Assessore all’ambiente e al ciclo integrato dei rifiuti, alle AA.GG.CC. 
01 e 21, per quanto di rispettiva competenza, ivi inclusa la comunicazione,a cura dell’Area 01, alla 
Provincia di Napoli, al Prefetto Manzo e al B.U.R.C. per la pubblicazione. 

                                                                                                                                  
           
       Caldoro   

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  20 Maggio 2013


	BURC n. 27 del  20 Maggio 2013

